
DODATEK č. 2
ke smlouvě

O ZAJIŠTĚNÍ sıšłııvısu, úDRžęY A PORUCHQVÉ SLužBYjgçHNoLoGIçKıjšHo
A soFTwARovEHo vvBAvENI A sTAvıšBNE-IıšcflNIcKˇE cAsTI sILNIcNIcH

TuNELů v INTRAvILANu sTATuTARNIHo MESTA BRNA
č. Smlouvy objednatele: 17-083-S-10
Č. Smlouvy zhotovitele: 18000134

SMLUVNÍ STRANY

SPEL, a.s.

se sídlem: Køıín - Køıín v, Třídvørská 1402, PSČ 28002
IČ: 004 73 057
DIČ: CZ00473057
Zapsán: dne 27. 7. 1990 v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze,

oddíl B, vložka 15551
Zastoupen: Jiřím Svobodou, předsedou Správní rady
bankovní Spojení:

Č. účtu:

(dále jen ,,0bjednateI")

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
Ič: 607 33 098
DIČ: CZ50733098 _
Zapsán: dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,

oddíl B, vložka 1479
Zastoupen: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
bankovní Spojení:

Č. účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní
strana“).

Objednatel a Poskytovatel uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník (dále též „občanský Zákoník“) tento Dodatek č. 2.

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 3.4.2018 mezi sebou uzavřely Smlouv O
Zajištění Servisu, údržby a poruchové služby technologického a softwarového vyb.

1 10.09.2021 11. :48

DODATEK č. 2
ke smlouvě

O ZAJIŠTĚNÍ sıšłııvısu, úDRžęY A PORUCHQVÉ SLužBYjgçHNoLoGIçKıjšHo
A soFTwARovEHo vvBAvENI A sTAvıšBNE-IıšcflNIcKˇE cAsTI sILNIcNIcH

TuNELů v INTRAvILANu sTATuTARNIHo MESTA BRNA
č. Smlouvy objednatele: 17-083-S-10
Č. Smlouvy zhotovitele: 18000134

SMLUVNÍ STRANY

SPEL, a.s.

se sídlem: Køıín - Køıín v, Třídvørská 1402, PSČ 28002
IČ: 004 73 057
DIČ: CZ00473057
Zapsán: dne 27. 7. 1990 v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze,

oddíl B, vložka 15551
Zastoupen: Jiřím Svobodou, předsedou Správní rady
bankovní Spojení:

Č. účtu:

(dále jen ,,0bjednateI")

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
Ič: 607 33 098
DIČ: CZ50733098 _
Zapsán: dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně,

oddíl B, vložka 1479
Zastoupen: Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
bankovní Spojení:

Č. účtu:

(dále jen ,,Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní
strana“).

Objednatel a Poskytovatel uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník (dále též „občanský Zákoník“) tento Dodatek č. 2.

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 3.4.2018 mezi sebou uzavřely Smlouv O
Zajištění Servisu, údržby a poruchové služby technologického a softwarového vyb.

1 10.09.2021 11. :48



1.2.

2.1.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V Kolíně dne

Za Objednatele:

a stavebně-technické části silničních tunelů v intravilánu Statutárního města Brna
(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zajišťování servisních a poruchových
služeb (včetně dodávek náhradních dílů) na vybraných částech silnic I/23 a I/42 a
souvisejících technologiích, zahrnujících zejména Silniční tunely v intravilánu města
Brna a navazující galerie a vlastní úseky dotčených silnic.

Předmětem tohoto dodatku je změna doby trvání smlouvy, která je uvedena
následovně.

článek 2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu S odstavcem 12.5.1 Smlouvy dohodly na změně ustanovení
odstavce 10.2., jež nově Zní:
10.2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od Data ucınnostı' do
30.9.2023.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se Smluvní strany shodly a byly S ním
srozuměny.
Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem Svého podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem Zveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č.
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších změn, ne však dříve než ke dni
1.10.2021. Zveřejnění dodatku zajistí poskytovatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve
Znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží
elektronický originál.

V Brně dne

Za Poskytovatelé:

SPEL, a.s. Brněnské komunikace a.s.

Podpis: Podpis:
Jméno: Jiří Svoboda Jméno: Ing. Luděk Borový
Funkce: Předseda správní rady Funkce: Generální ředitel

1.2.

2.1.

3.1.
3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V Kolíně dne

Za Objednatele:

a stavebně-technické části silničních tunelů v intravilánu Statutárního města Brna
(dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je zajišťování servisních a poruchových
služeb (včetně dodávek náhradních dílů) na vybraných částech silnic I/23 a I/42 a
souvisejících technologiích, zahrnujících zejména Silniční tunely v intravilánu města
Brna a navazující galerie a vlastní úseky dotčených silnic.

Předmětem tohoto dodatku je změna doby trvání smlouvy, která je uvedena
následovně.

článek 2.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu S odstavcem 12.5.1 Smlouvy dohodly na změně ustanovení
odstavce 10.2., jež nově Zní:
10.2. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od Data ucınnostı' do
30.9.2023.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně a
vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou
jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě
rozhodující. Na uzavření tohoto dodatku se Smluvní strany shodly a byly S ním
srozuměny.
Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem Svého podpisu oběma Smluvními
stranami a účinnosti dnem Zveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č.
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších změn, ne však dříve než ke dni
1.10.2021. Zveřejnění dodatku zajistí poskytovatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna
dodržovat ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve
Znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Strany obdrží
elektronický originál.

V Brně dne

Za Poskytovatelé:

SPEL, a.s. Brněnské komunikace a.s.

Podpis: Podpis:
Jméno: Jiří Svoboda Jméno: Ing. Luděk Borový
Funkce: Předseda správní rady Funkce: Generální ředitel




